[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.04.2015                                 г. Усть-Джегута                                           № 357

О признании утратившим силу
некоторых нормативных правовых актов
администрации

В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района:
от 17.02.2012 № 127 «О муниципальной целевой программе «Горячее питание школьников на 2012-2014 годы»»;
от 10.09.2013 № 938 «О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 17.02.2012г.  №127 о муниципальной целевой программе «Горячее питание школьников на 2012-2014 годы»»;
от 17.03.2014 № 208 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 17.02. 2012г.  №127  о муниципальной целевой программе «Горячее питание школьников на 2012-2014 годы»»;
от 24.12.2014 № 1278 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 17.02. 2012г. №127 о муниципальной целевой программе «Горячее питание школьников на 2012-2014 годы»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя»       обнародовать на информационном стенде администрации Усть-               Джегутинского муниципального района в течении 10 дней после его                подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте                 администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить  на                 заместителя Главы администрации – Управляющего делами Усть-Джегутинского муниципального района.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                               М.А. Лайпанов

  140415000357